
ПОЗИЦИИ НА БАНЕРИ
ЛОКАЛНИ ИЗБОРИ 2025

позиција димензија
CPM

(цена за 1.000 
прикажувања)

ЦЕНОВНИК ЗА ОГЛАСУВАЊЕ

Во цената не е пресметан данокот на додадена вредност
          банерот се прикажува на сите страни

Инфо за www.novamakedonija.com.mk

02 5511727
02 5511723
marketing@novamakedonija.com.mk

Извор: GoogleAnalytics
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Онлајн издание на дневниот весник
„Нова Македонија“







Веб-страната има над 1.000.000 отворени 
страници месечно (pageviews)
Регистрирани над 550.000 посети
месечно (sessions)
Повеќе од 275.000 поединечни посетители 
месечно (users)


